"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.613.367,15 (um milhão,
seiscentos e treze mil, trezentos e sessenta e sete reais e quinze centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de
2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

TOTAL 907.110,00               

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 09 de novembro de 2018.         de novembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 907.110,00 (novecentos e sete
mil, cento e dez reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

tam neste Processo Administrativo, 
HOMOLOGO o Edital de Chamamen-
to Público nº 001/2017 em relação à 
Organização Social Civil Associação 
de Atendimento Multiprofissional e 
Ensino Especial Profissionalizante – 
AMMEP, Projeto Conectados, no valor 
de R$75.747,37 (setenta e cinco mil, 
setecentos e quarenta e sete reais e 
trinta e sete centavos), e AUTORIZO 
a Formalização do Termo de Fomento, 
conforme manifestação exarada pela 
Secretaria de Assuntos Jurídicos de 

fls. 220/229, Controladoria Interna de 
fls. 218/219 e conforme documentos 
e manifestações de fls.

[...]

tam neste Processo Administrativo, 
HOMOLOGO o Edital de Chamamen-
to Público nº 001/2017, em relação a 
Organização Social Civil Obra Social 
Nossa Senhora Aparecida – OSNA, 
Projeto Ação Geradora de Identidade 
e Reeducação – AGIR, no valor de 
R$ 149.936,85 (cento e quarenta e 
nove mil, novecentos e trinta e seis 
reais e oitenta e cinco centavos) e 
AUTORIZO a Formalização do Termo 
de Fomento, conforme manifestação 
exarada pela Secretaria de Assuntos 
Jurídicos de fls. 246/249, Controlado-
ria Interna de fls. 244/245 e conforme 
documentos e manifestações de fls.

[...]

-  FUMCAD/CMDCA    Projeto – Ponte.

DESPACHO:

Considerando os elementos que cons-
tam neste Processo Administrativo, 
HOMOLOGO o Edital de Chamamen-
to Público nº 001/2017 em relação à 
Organização Social Civil Associação 
Pestalozzi de Osasco, Projeto Ponte, 
no valor de R$305.045,92 (trezentos e 
cinco mil, quarenta e cinco reais e no-
venta e dois centavos), e AUTORIZO 
a Formalização do Termo de Fomento, 
conforme manifestação exarada pela 
Secretaria de Assuntos Jurídicos de 
fls. 334/343, Controladoria Interna de 
fls. 332/333 e conforme documentos 
e manifestações de fls.